
Zarządzenie Nr 26/2024
Wójta Gminy Regnów

z dnia 25 listopada 2024 roku

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z

2024 r., poz. 1465), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku —

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) w zw. a art. 10 ust. 1 I 2 ustawy z dnia 5 sierpnia

2022 r. o zmianie ustawy Karta Nauczyciela ora niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1730)

oraz ~ 10 ust. 2 I ~ 14 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z 26 lipca 2018 roku w sprawie

uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2020 r., poz. 2200), zarządzam co

następuje:

~ 1. 1. Powołać Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

dla Pani Beaty Rzeźnickiej - nauczycielki wychowania przedszkolnego oraz nauczyciela

współorganizującego kształcenie zatrudnionej w Szkole Podstawowej im. Władysława Ciasia w

Regnowie, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

2. W skład komisji wchodzą:

1) Natalia Szulc - przedstawiciel Gminy Regnów - przewodniczący;

2)Bożena Bartosiewicz -wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Łodzi z/s w Skierniewicach;

3) Jolanta Kordel - Wróblewska - dyrektor Szkoły Podstawowej im. W. Ciasia w Regnowie;

4) Beata Pacocha - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej;

5) Lidia Zielkowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej.

~ 2. 1. Ustala się wynagrodzenie eksperta za udział w pracach Komisji w kwocie 300 zł (słownie:

trzysta złotych) brutto za posiedzenie Komisji.

2. Podstawą pracy ekspertów jest umowa — zlecenie zawarta z Wójtem Gminy Regnów, a podstawą

wypłaty wynagrodzenia rachunek wystawiony przez Eksperta i potwierdzony pod względem

merytorycznym przez przewod niczącego komisji egzaminacyjnej.

~ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


